様式第１号（第４条関係）

御殿場市太陽光発電システム等新・省エネルギー機器設置事業補助金交付申請書

                                平成   年   月   日

御殿場市長 様

                                    住  所  御殿場市萩原483

  申請者 氏  名  太陽 ひかる       印

                       電話番号  ０５５０（ ８３ ）１６０３

 御殿場市太陽光発電システム等新・省エネルギー機器設置事業補助金の交付を受けたいので、関係書類

を添えて次のとおり申請します。

１．太陽光発電システム （ 新築 ・ 既築 ）

最大出力       ４．５２ ｋＷ 工事完了日 平成 XX 年 XX 月 XX 日

メーカー名  型 式 ABC-123DEF

必要経費   XXX , XXX  円  補助金額     ５０，０００ 円

２．太陽熱高度利用システム （ 新築 ・ 既築 ）

集熱器総面積          4 ㎡ 工事完了日 平成 XX 年 XX 月 XX 日

メーカー名 ○○電機 型 式 AB123ＣDE

必要経費 XXX , XXX  円  補助金額     ２０，０００ 円

３．燃料電池給湯器 （ 新築 ・ 既築 ）

効率(総合効率) 低位発熱量基準 ９５ ％  工事完了日 平成 XX 年 XX 月 XX 日

メーカー名 ○○産業 型 式 ABC－123HIJ

必要経費 XXX , XXX  円  補助金額     ５０，０００ 円

４．リチウムイオン蓄電池システム （ 新築 ・ 既築 ）

容 量      ５．４２  kWh 工事完了日 平成 XX 年 XX 月 XX 日

メーカー名  (株)○○ 型 式 CBA-123FED

必要経費 XXX , XXX  円  補助金額     ５０，０００ 円

５．家庭用エネルギー管理システム(HEMS) （ 新築 ・ 既築 ）

規 格 ECHONET-Lite 工事完了日 平成 XX 年 XX 月 XX 日

メーカー名 ○○(株) 型 式     CB123AFE

必要経費 XXX , XXX  円  補助金額     １０，０００ 円

補助申請額             XXX , XXX  円

機器の設置場所 御殿場市萩原483

※裏面のチェックシートを活用後、申請をお願いします。

交付申請書記入例

新築か既築に○をつける

保証書の日付を記入

記入しない

請求書・選任届と同じ印

（シャチハタ不可）

補助金の総額を記入

すべての提出書類で申請者（請

求者）が同一の名義であるか

システム設置にかかった費用（税込）

機器の所在地番を記入

書類不備がないかチェックして確認

低位発熱量基準の総合効率を記入